FOLHA Nº tJ {

RUBRICA·

DATA f1 p!f
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

" CAMARA MUNICIPAL DE COLATINA

1 Ano de o2Vl5'

Nº ~ci19BJ
PROCESSO

Assunto: ~ ~-~cto oe.L 6acxdof. ~ ~
~. w.~~0- ~ ~·~-

AUTUAÇÃO

Aos J~ dias do mês de

___ ____._Q...___.~,___ do ano de ___,,,ó2o~!-=-t) ________ _

autuo, nos termos da lei, os doc.umentos que se seguem.

Câmara Municipal de Colatina
Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto

Estado do Espírito Santo
FOLHA Nº 0"2..-

RUBRICA
DATA H /°!/t

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°0J5 /2015

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃ COLATINENSE A SRA.
WANDERLEIA CAMPOS COIMBRA ...................................... .

(:(:::iJJ ... , •.. ,:_) .::i'.:\.i"~' .\r:_::·:1 .. :. -.~., _;
._,:: ·: /_.) "!t:, ': i: !:::./., ... ;;~-·-

' . . - . ~

-~--;~~~~1·_::1 "iii:~t- ·~::·;'. -
A Câmara Municipal de Colatina, do Estado do Espírito Santo,

no uso de suas atribuições legais, APROVA:

Artigo 1° - Fica concedido Título de Cidadã Colatinense a SRA. WANDERLEIA
CAMPOS COIMBRA, pelos relevantes serviços prestados à sociedade
colatinense.

Artigo 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua aprovação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Rua Professor Arnaldo de Vasconcellos Costa, 32
CEP 29700-220 ·Centro· Colatina · Espírito Santo

CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA
PROTOCOLO

Nº ) '5 fCfData -~ 1.fil_t j S°'

Telefax: (27) 3722-3444

\, ..

.·.!

. ,. ,·.

AS COMISSôES PERMANENTES

~!~'J d:::~ Sess&1s Jft? I Gi.J ..QsJJÓ

Nome da Homenageada: Wanderleia Campos Coimbra

Pai: Antônio Ferreira da Costa

Mãe: lldarcy Campos da Rocha

Mora: Rua João Sfalcini, 121, Bairro Santo Antônio, Colatina-ES

Nacionalidade: Brasileira

Naturalidade: Barra de São Francisco

Nasc: 29.04.70

Profissão: Professora desde 1975

Gestora escolar,

FOLHA Nº 0; :::=

DATA /1/~f /
RUBRICA

Coordenadora do Projeto Florescendo. Projeto social que acontece há 08 anos nos espaços da EMEF

Amélio Forechi, atendendo cerca de 80 crianças e adolescentes aos sábados, com atividades de:

cidadania, esportivas, culturais e de lazer. Este projeto tem parceria com o Fórum de Colatina que

envia crianças com penas pecuniárias para cumprir trabalho social e de ressocialização.

Já recebeu prêmios e agradecimentos em várias escolas municipais de Colatina e Aracruz.

Além de tudo isso é uma grande Poetisa com mais de 50 poesias escritas.

A homenageada é reconhecida como uma pessoa inquieta - está sempre procurando se atualizar para

exercer suas atividades profissionais com responsabilidade e eficácia. É valorizada.pelo seu espírito

conciliador e por não abrir mão de valores inegociáveis, como: respeito ao próximo e o compromisso

com a justiça no cuidado do mundo.

Certidão de Casan1e·nto
.,t

1

~I

Câmara Municipal de :Colatina
Palácio Justinidno de Mello e Silva Netlo

Estado do Espírito Santo

PARECER DA COMISSÃO PERMANENTE DE
LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 015/2015, protocolizado
nesta Casa no dia 17 de Agosto de 2015, de autoria do vereador SÉRGIO
MENEGUELLI que CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO COLATINENSE A SRA.
WANDERLEIA CAMPOS COIMBRA.

Veio a esta Comissão para análise e parecer no dia 17/08/2015.

Este é o Relatório.

A presente proposição visa à concessão de título de cidadão colatinense
a Sra. WANDERLEIA CAMPOS COIMBRA em virtude dos relevantes serviços
prestados à sociedade colatinense.

Este projeto atende as formalidades legais para regular tramitação, não
havendo óbice legal para a aprovação.

PELO EXPOSTO, esta Comissão é pela APROVAÇÃO do PROJETO
DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 015/2015.

Sala das sessões, em 17 de Agosto de 2015.

1 1 BRAZ BOLZANI
ICE-PRESIDENTE

~:::r LAlIDBR LU~ ASSARO
MEMBRO

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-220
TELEFAX: (27) 3722 3444

www.camaracolatina.es.gov.br
procuradoria@camaracolatina.es.gov.br

Aprovado em .~ discussão
-=.;;.;..o.~~~......;. '

par: y..M/\~~ -
Sala das Se~sões, ~/ O~ /iJSJ_) ~

PR